小禄第 １９４４ 号

令和６年９月２０日

沖縄県内中学校長 殿

沖縄県立小禄高等学校

  校長 名 幸  哲

（ 公印省略 ）

令和７年度入学者選抜に関する学校説明会について

時下、貴殿におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本校におきまして、令和７年度入学者選抜に関する学校説明会を下記の日程で行います。

つきましては、貴校生徒及び関係職員のご参加をいただきますようお願い申し上げます。

記

（１）日    時 令和６年１０月２１日（月） １５：００～１６：００

   集  合 １４：４５～ 指定場所（中学校単位）着席

場    所 本校体育館指定場所

   内  容 ① 学校説明（１５：００～）    対象：生徒 (体育館）

          ・本校生徒によるコース紹介、アトラクションなど

② 募集要項説明会（１５：１０～） 対象：引率教諭（視聴覚教室(大)）

③ 部・同好会の見学（１６：２０～）対象：生徒・引率教諭

（２）連絡事項

１．参加人数を１０月１１日（金）までにご報告ください。

  ※学校単位（別紙 Fax 送信票）での参加申し込みとなります。

   生徒は学校を通じて申し込むことになっています。

２．駐車場の確保が困難なため、引率者についてもゆいレールやバス、タクシー等、公共交通機関を

ご利用下さい。また学校周辺道路や商業施設への違法駐車や待機停車はご遠慮ください。毎年、

苦情の電話が殺到し業務に支障が出ています。

３．当日は靴袋を持参して下さい。ご協力をお願いします。

４．説明会のスムーズな進行のため資料は学校単位で配布します。

   ５．学校説明会実施要項は、本校ホームページ上でもご覧になれます。

   ６．保護者の参加はありません。引率が保護者の場合でも同様です。（離島の中学校については調整

します。）

   ７．芸術教養コースの通学区域は県内全域です。

問い合わせ先

TEL：098-857-0481 FAX：098-857-5456

教  頭：徳里 政哉

入試担当：新垣 勇人

メール：arakakhy@open.ed.jp